

To, प्रबंधक/The Manager बीएसई लिमिटेड/BSE Limited, फीरोज जीजीभोय टावर्स/Phiroj Jeejeebhoy Towers, दलाल स्ट्रीट/Dalal Street, मुम्बई/MUMBAI- 400 001 स्क्रिप कोड/Scrip Code: 532234	To, प्रबंधक/The Manager अनुसूचन विभाग/Listing Department नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि., National Stock Exchange of India Ltd., एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा-कुर्ला कम्प्लेक्स, Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, बांद्रा ईस्ट/Bandra East, मुम्बई/ MUMBAI-400 051 प्रतीक/Symbol: NATIONALUM
---	---

विषय: निदेशक परिवर्तन के संबंध में सूचना।

Sub: Intimation regarding change in Director.

महोदय/Dear Sir,

सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 की अनुसूची-III के साथ पठित विनियम 30 के अनुपालन में, यह सूचित किया जाता है कि, खान मंत्रालय ने अपने आदेश दिनांक 14.08.2024 [कंपनी द्वारा 05.09.2024 (अपराह्न) को प्राप्त] के माध्यम से सूचित किया है कि, कंपनी के निम्नलिखित अंशकालिक आधिकारिक निदेशक को खान मंत्रालय में उनके कर्तव्यों से 15.08.2024 (अपराह्न) से मुक्त कर दिया गया है :

In compliance with Regulation 30 read with Schedule-III of SEBI (LODR) Regulations, 2015, this is to inform that, Ministry of Mines vide their Order dated 14.08.2024 [received by the Company on 05.09.2024(AN)] has informed that, following Part-time Official Director of the Company has been relieved of her duties in Ministry of Mines w.e.f. 15.08.2024 (AN):

क्रमांक/ Sl. No.	नाम/ Name	पद/ Designation
1.	डॉ. वीना कुमारी डरमल, भा.डा.से./ Dr. Veena Kumari Dermal, IPoS	अंशकालिक आधिकारिक निदेशक/ Part-time Official Director

उपरोक्त के संबंध में, दिनांक 15.08.2024 (अपराह्न) से कंपनी के बोर्ड में अंशकालिक आधिकारिक निदेशक के रूप में डॉ. डरमल का कार्यकाल समाप्त हो गया है। / In view of above, she ceases to be the Part-time Official Director on the Board of the Company w.e.f. 15.08.2024 (AN).

आपकी जानकारी और अभिलेख हेतु/ The above is for your information and record.
धन्यवाद / Thanking you.

भवदीय/Yours faithfully,
कृते नेशनल एल्यूमिनियम कंपनी लिमिटेड/
For National Aluminium Co. Ltd.

(एन. के. महान्ति)/
(N.K. Mohanty)

कार्यपालक निदेशक एवं कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी/
ED & Company Secretary and Compliance Officer

नेशनल एल्यूमिनियम कम्पनी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)

निगम कार्यालय

नालको भवन, नयापल्ली, भुवनेश्वर - 751 013 भारत

National Aluminium Company Limited

(A Government of India Enterprise)

REGD. & CORPORATE OFFICE

Nalco Bhawan, Nayapalli, Bhubaneswar-751013, India

CIN # L27203OR1981GOI000920

Tel.:0674-2301988-999, Ext.:2265, 2266, 2267, 2585, 2587, E-mail:company_secretary@nalcoindia.co.in, Website:www.nalcoindia.com